
Муниципальная бюджетная общеобразовательная организация  

«Средняя общеобразовательная школа а. Кубина имени Х.А.Дагужиева» 

Абазинского муниципального района 
369312, Карачаево-Черкесская Республика, Абазинский район, а.Кубина, ул. Набережная, д.91 

телефон: 8 (878-75) 7-57-27; e-mail: kubina-soch@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 26.09.2022 г.                                                                                         № 47/1-ОД 

аул Кубина 

 

О назначении наставников и формировании наставнических пар (групп) 

 

 

В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели 

наставничества в МБОО «СОШ а.Кубина имени Х.А. Дагужиева» на 2022-2023 

учебный год, утвержденной приказом директора от 19 сентября 2022 г. № 46/1-ОД, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Назначить наставником учителя русского языка и литературы Нирову Фатиму 

Мухаджировну (классный руководитель 9 класса). 

2. Сформировать следуйте наставнически пары (группы) на 2022-2023 учебный 

год («учитель-учитель»): 

­ наставник Нирова Фатима Муходжировна, классный руководитель 9 класса – 

наставляемый Эзиева Замира Борисовна, классный руководитель 7 класса первого 

года работы.  

3. Куратору наставнической пары (группы) Хурья Фаризат Муридовне:  

3.1. Поддерживать наставническую пару (группу) в разработке собственных 

дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов. 

3.2. Отслеживать реализацию плана дорожной карты. 

3.3. Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической 

работы. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 Директор  У.З. Курачинов 

 

 

 

 

 


